

گزارش

پشت کفاشیان به وزارتخانه گرم است

■ «وزارتخانه ورزش و جوانان در انتخابات فدراسیون فوتبال قرار است از علی کفاشیان حمایت کند.» این جمله‌ای است که فریده شجاعی نایبرئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان پس از آغاز شروع ثبت‌نام مجمع انتخاباتی این فدراسیون به زبان آورده نایبرئیس بانوان فدراسیون فوتبال در ادامه با اعلام قرار است وزارت ورزش از علی کفاشیان در انتخابات فدراسیون فوتبال حمایت کند به این‌ها می‌گوید: «آن گونه که من از تحرکات و صحبت‌های موجود برداشت کرده‌ام قرار است وزارت ورزش در انتخابات آتی فدراسیون فوتبال از علی کفاشیان به‌عنوان فرد معتمد خود حمایت کند.» فریده شجاعی به کاندیداتوری مهدی تاج و علی کفاشیان در انتخابات فدراسیون فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید در جلسه‌ای که میان اعضای هیات رییسه فدراسیون انجام گرفته، اعلام شد که چه کسانی قصد حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال را دارند و طی آن کفاشیان و تاج رئیس و نایبرئیس فدراسیون اعلام آمادگی کردند. البته این تصمیم از جانب خود علی کفاشیان و تاج گرفته شده و این درحالی است که تاج و رئیس کنونی فدراسیون فوتبال رقیب یکدیگر هستند. نایبرئیس فدراسیون در امور بانوان در پاسخ به این سوال که چرا مهدی تاج که قبلاً اعلام کرده بود در صورت آمدن کفاشیان به عرصه انتخابات کاندیدا نمی‌شود، اما چرا اکنون اعلام حضور کرده، توضیح می‌دهد: «می‌دانم مهدی تاج بر چه اساس و نبیتی چنین تصمیمی گرفته اما او در این نشست اسام اعلام کرد که در صورت حضور علی کفاشیان در روز آخر به نفع وی کنار خواهد کشید.» شجاعی در رابطه با شرایط آینده شغلی خود، پس از انتخابات می‌گوید که بعید می‌داند با توجه به روابط خوب خود با رئیس فدراسیون و هیات رییسه در طول چهار سال گذشته، شخص دیگری جای او را بگیرد. گفته نایبرئیس سوم فدراسیون فوتبال در حالی شنیده می‌شود که شجاعی نیز می‌تواند خود به‌عنوان یکی از کاندیداها در انتخابات ریاست فدراسیون ثبت‌نام کند اما تاکنون تمایلی برای انجام این کار نداشته است: «اتفاقا جالب است بدانید که بانوان هم می‌توانند کاندیدایی ریاست فدراسیون فوتبال شوند اما بنده قصدی برای کاندیدا شدن ندارم.» البته در همین رابطه لازم به ذکر است که میرثا شعبانیان هفته گذشته در انتخابات مجمع فدراسیون والیبال و ثبت‌نام و حضور پیدا کرد اما در نهایت داووزی، به‌عنوان رئیس فدراسیون والیبال به کار خود ادامه داد. شعبانیان گفته بود: «دوست نداشته به‌عنوان تنها کاندیدی زن از صحنه رقابت خارج شوم.» ظاهراً باقی ادوام علی کفاشیان در فدراسیون فوتبال تفاوتی در شرایط شجاعی نمی‌کند چرا که نایبرئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان به روابط و تعامل بسیار خوب خود با مهدی تاج نیز اشاره می‌کند: «خوشبختانه تمامی اعضای هیات رییسه و مخصوصاً مهدی تاج نیز با برنامه‌های بانوان در جهت پیشرفت و کمک به آن گام‌های بسیار خوبی برداشتنند و امیدوارم که اعضای این فدراسیون در آینده هم بتوانند فعالیت خود را ادامه بدهند.»

خبر

ارغوان از تیم ملی فرانسه اخراج شد

رضایی: ضر به مهلکی خوردم

■ ارغوان رضایی در شرایطی که به همراه تیم ملی زنان فرانسه راهی براتیسلاوا شده بود تا در رقابت‌های FED کاپ به میدان برود از اردوی تیم ملی فرانسه رانده شد. به گزارش روزنامه «کپ» ارغوان در مورد این اتفاق گفت: «روز جمعه با لحن بسیار بدی از من خواستند که وسایلم را جمع کنم و بروم. من هم رفتم چون هیچ حق انتخاب دیگری نداشت‌م. من برای دیگر دختران ملی‌پوش احترام قایلیم و نمی‌خواستم که آنها را ناراحت کنم. دنبال دردرس نمی‌گردم و می‌دانم که ایسن تصمیم برای تیم ملی فرانسه خیلی خوب بود.» رضایی که حالا از روزهای اوجش فاصله گرفته و در رتبه ۱۲۳ برترین‌های دنیا قرار دارد در ادامه گفت: «خیلی ناامیدکننده است؛ متأسفانه این بدترین خاطره‌ای است که از حضور در رقابت‌های FED کاپ دارم و از لحاظ روحی روانی ضربه مهلکی خوردم. البته این اتفاق زنگ خطر را هم برای من به صدا درآورد و باعث شد تا حالا در تمرینات بیش از پیش تلاش کنم.» پنجمین بازیکن زن تنیس فرانسه در ادامه اعتراف کرد که شرایط بدی در تیم ملی دارد: «اگر دوست داشته باشی قهرمان شوی دوست‌داری بازی کنی و این مورد خیلی امر طبیعی است. متأسفانه باید بگویم روزهای خوبی در تیم ملی نداشت‌م.» ارغوان رضایی که با توجه به عدم موفقیتش در این ماه‌های اخیر کمتر فرصت حضور در تورنمنت‌های مهم را به دست آورده (او در شرایط عجیبی به رقابت‌های گرنداسلم استرالیا هم دعوت شد که نتوانست کاری انجام دهد) حالا برای شرکت در رقابت‌های تنیس ITF دعوت شده و به نظر حرفه‌ای زیادی برای گفتن دارد: «مطمئناً وقتی دوباره به اوج برگردم حرفه‌ای زیادی برای گفتن خواهم داشت.»

نتایج جام رسانه‌ها

■ عرفان ۳- معاونت سیما صفر اوت‌نیزو ۱۱- ایلنا صفر جام‌جم ۳- خراسان صفر شبکه شما ۴- پیروزی ۷ رادیو ورزش ۴- ایثارگران ۳ شبکه (۲) ۷- اوسپالیا ۲



پیر پیر

یونایتد به صدرنشینی فکر می‌کند

حمله به طلسم استمفورد بریج

هفته‌یست وچهارم‌لیگ برتر انگلیس امروز در شرایطی پیگیری می‌شود که تیم رده چهارمی چلسی (بدون در نظر گرفتن دیدارهای روز گذشته) در استمفورد بریج میزبان منچسטר یونایتد است. این تیم اگر بخواهد سال آینده سمنه‌ی لیگ قهرمانان اروپا را بگیرد چاره‌ای به غیر از بردن یونایتد، کاری که در این چند ساله به راحتی از عهده آن برآمده، ندارد. اما در این میان یونایتد هم نمی‌خواهد اجازه دهد دوباره فاصله‌اش با صدر جدول سه امتیازی شود؛ این تیم پیش از آغاز بازی‌های این هفته با من‌سیتی هم امتیاز شده و در این دیدار با روحیه بالاتری به مصاف رقیب خواهد رفت. به گزارش «سان» سر الکس فرگوسن معتقد است اگر تیمش می‌خواهد قهرمان رقابت‌های این فصل شود باید هر طور شده این دیدار را ببرد: «ما در این چند ساله برابر چلسی مشکل داشتیم؛ فارغ از اشتباهات داورى که در این دیدارها به ضرر ما رخ داده نتوانستیم برترى مان را به این تیم دیکته کنیم. حالا به بازیکنانم گفت‌ام اگر قرار است در این فصل هم قهرمان لیگ برتر شویم باید هر طور شده چلسی را در خانه‌اش شکست دهیم.» فرگوسن که در این فصل با مصدومان زیادی روبه‌رو بوده حالا امیدوار است که در دیدار امروز از برخی بازیکنان مصدومش استفاده کند. به گزارش سایت یونایتد او در این مورد هم گفت: «درباره مصدوم‌های تیم باید بگویم شرایط ما کمی بهتر شده است؛ وین رونی، نانی، تام کلوولی و اشلی یانگ به ترکیب تیم برگشت‌اند و امیدوارم بتوانم در دیدار امروز از آنها استفاده کنم. تام این شانس را داشت که روز دوشنبه برابر تیم ذخیره‌های چلسی بازی کند ولی باید برای بازی برابر تیم اصلی چلسی با ما به لندن سفر می‌کرد. درباره رونی و نانی هم باید بگویم که آنها از روز قبل از این دیدار با ما تمرین کرده‌اند.» هرچند شرایط در تیم یونایتد آرام به نظر می‌رسد در عوض ررای تیم چلسی میزبان این دیدار شرایط بحرانی است؛ چندی پیش روزنامه‌های بریتانیایی و اسپانیایی نقل قولی از مورینیو را کار کردند که

گفته بود به احتمال فراوان در پایان فصل به تیم چلسی برمی‌گردد. این شایعه‌ها باعث شد تا آندره ویلاش بواش، گران‌ترین مربی دنیا (چلسی برای اینکه او را به خدمت بگیرد ۱۵ میلیون یورو بابت حق فسخ قرارداد او به پورتو پرداخت، بیش از آنکه درباره بازی امروز صحبت کند به شایعات اخیر بپردازد. به گزارش «کرونو فوت» ویلاش بواش در این مورد گفت: «ما برنامه‌هایمان را برای فصل آینده چیده‌ایم و پروژه بسیار خوبی داریم. تیم ما در حال شکل‌گیری است و من به بازیکنانم ایمان دارم. در مورد ژوزه مورینیو هم باید بگویم که منن از نزدیک با او کار کرده‌ام و می‌دانم که وقتی آزاد باشد همه باشگاه‌ها برای به خدمت گرفتن او سر و دست می‌شکنند. او برای تمام باشگاه‌ها جذاب است و نه تنها من بلکه تهدیدی برای مربیانی مثل ماتچینی، فرگوسن، دالگلیش و هری ردنپ هم به حساب می‌آید. با این حال چیزی که می‌توانم به شما بگویم این است که ما برای فصل بعد برنامه‌ریزی کرده‌ایم و مطمئنم که در این تیم می‌مانم.» البته ویلاش بواش درباره دیدار با منچسטר یونایتد هم خیلی کلی صحبت کرد: «هدف ما در این فصل این است که جواز صعود به لیگ قهرمانان اروپا را بگیریم و باید هر طور شده در این دیدار به برتری برسیم.» البته مشکلات چلسی به همین جا خاتمه پیدا نمی‌کند؛ جان‌تری کاپیتان این تیم در پی توهین‌های نژادپرستانه‌ای که به آنتون فردیناند برادر ریو فردیناند کرده بازوبند کاپیتانی تیم ملی را از دست داده و روزنامه «دیلی اکسپرس» نوشته ممکن است از تیم ملی خداحافظی کند. تری که روحیه مناسبی هم ندارد مورد حمایت ویلاش بواش قرار گرفته است: «اتفاقاتی که برای تری افتاده ناعادلانه است. به هر حال هر اتفاقی بیفتد او کاپیتان تیم ما باقی خواهد ماند.» این صحبت‌ها در شرایطی مطرح شده که ریو فردیناند برادر آنتون گفته ممکن است به دلیل حمایت از برادرش با تری در این دیدار دست ندهد!

ایران در سید دوم قرعه‌کشی جام‌جهانی قرار می‌گیرد

فرار ایران از «گروه مرگ»



در سیدبندی رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۴ لحاظ خواهد شد، تیم‌ملی ایران به طور قطع به همراه کره‌جنوبی یا ازبکستان در سیدبندی آتی در سید دوم قرار می‌گیرد.

سرپرست فدراسیون دوومیدانی:

امیدوارم چهارمین فدراسیون مدال آور در المپیک باشیم

کنند. حتی از الان مشخص کرده‌ایم که سال بعد اروپه میزبان باشد.» داورى به استقبال تیم‌ها برای گرفتن سهمیه المپیک در این مسابقات اشاره می‌کند: «اکثر قهرمانان برجسته ما در این دوره از مسابقات حضور دارند چراکه آنها می‌توانند در برخی مواد از جمله پرتاب وزنه، پرش‌ها و دوهای ۴۰۰ و ۱۵۰۰ متر رکورد ورودی المپیک را بگیرند، ضمن اینکه به ورودی رقابت‌های سالتی قهرمانی جهان ترکیه نیز دست پیدا کنند. به همین دلیل تیم‌های خارجی از شرکت در آن استقبال کرده‌اند.» سرپرست فدراسیون دوومیدانی درخصوص پیش‌بینی عملکرد دوومیدانی کاران کشورمان در المپیک لندن نیز ادامه داد: «من با رای آوردن و رئیس شدم در این فدراسیون کاری ندارم و فعلاً وظیفه‌ام را انجام می‌دهم. امیدوارم به عنوان چهارمین فدراسیون مدال‌آور برای ورزش ایران در المپیک شناخته شویم چراکه ورزشکاران بزرگی همچون احسان حادلی در پرتاب دیسک داریم و از هشت کشور خارجی دعوت کردیم تا با شرایط سال قبل مواجه نشویم و مسابقات را با کیفیت برگزار کنیم که خوشبختانه از این تعداد شش تیم وارد مشهد شدند. جمهوری آذربایجان و پاکستان هم دو تیم بودند که به دعوت ما پاسخ ندادند. با این حال تمام تلاش من این است که اگر در فدراسیون ماندم، این رقابت‌ها را در تقویم آسیایی ثبت کنم تا در دوره‌های بعدی تیم‌ها با انگیزه بیشتری در آن شرکت

ورزش



عسکری، قاریان

کریمی به دلیل مصدومیت تمرین نکرد

اضافه شدن زادمهر و پولادی به پرسپولیس

عربستان می‌رویم تا با الهلال بازی کنیم و با همین نفرات وارد جام خواهیم شد. خیلی خوشبین هستیم که صعود کنیم و به مراحل بعدی برویم.» زارع درباره ناراختی بازیکنان درخصوص عدم حضور مسوولان پس از بازی گفت: «من دوست داشتم باشم اما به دلیل بیماری نتوانستم به ورزشگاه بروم. رویانین نیز تاکنون به استادیوم نرفته است اما بلافاصله پس از بازی از برد تاریخی برابر استقلال خوشحال بودند پس از ورود به محل تمرین به شدت مصطفی دزیزی، مهدی مهدوی‌کیا و ایمن زاید را تشویق کردند و لقب «زاید دوبله سوبله» را به این مهاجم خارجی اعطا کردند. تمرین دیروز دو تازه وارد هم داشت، محمد زادمهر و مهرداد پولادی، سرپرست و بازیکن جدید این تیم را به اعضای کادر فنی و بازیکنان معرفی کرد. پیش از این عنوان شده بود زادمهر پس از داربی به عنوان سرپرست کار خود را شروع می‌کند. پولادی، بازیکن سابق مس کرمان پس از نخستین تمرینش گفت: «برخ بختی که درباره رضایت‌نامه من و باشگاه مس بوده تمام شده و فقط تمرکزم روی پرسپولیس است و می‌خواهم در این تیم موفق باشم. من در این انتقال کارهای نبودم. مسوولان باشگاه پرسپولیس با منی‌ها صحبت کرده و آنها هم رضایت داده بودند. من مصاحبه‌ای علیه بلارژوویچ نکرده‌بودم اما در مصاحبه قبلی گفته بودم که او پایش را از گلیمش درازتر کرده. حالا مسوولان باشگاه مس کدام مصاحبه را گفته‌اند، من خبر ندارم.» طبق قوانین پولادی تنها می‌تواند در لیگ قهرمانان آسیا پرسپولیس را همراهی کند. او در این باره توضیح داد: «قرار است آقای رویانین با مسوولان باشگاه مس مذاکره کند و در صورت رضایت آنها در لیگ هم برای پرسپولیس بازی کنم.» در روزهای گذشته اخباری درباره اضافه شدن بازیکنان دیگری به جمع پرسپولیس‌ها منتشر شده، اما جمشید زارع، قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس دیروز عنوان کرد حضور ادینهو و پژمان نوری در پرسپولیس منتفی شده است: «هن اطلاعاتی از جذب شهاب گردان ندارم. قوانین و مقررات اجازه نمی‌دهد بازیکنی را جذب کنیم مثلاً در جذب نوری قانون به ما اجازه نمی‌دهد. با این شرایط آمدن ادینهو و نوری منتفی است. ۱۷ اسفند به

خبر

قاسم‌پور مربی شاهین شد

■ سرمربی تیم فوتبال شاهین پوشهر پس از کسب نتایج ضعیف با این تیم از سمتش کناره‌گیری کرد. به گزارش ایسنا فیروز کریمی از سرمربیگری تیم فوتبال شاهین پوشهر کناره‌گیری کرد و مسوولان این باشگاه نیز پس از جلسه‌ای که با وی داشتند، با کناره‌گیری او موافقت کردند. کریمی که تیمش در هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال برابر ذوب‌آهن شکست خورده بود، پس از این بازی به همراه تیمش به پوشهر بازگشته بود. وی دیروز (شنبه) با حضور در این شهر و با شرکت در جلسه‌ای با مسوولان باشگاه شاهین استعفایش را تقدیم آنها کرد. احمد گزی در همین رابطه به ایسنا گفت: فیروز کریمی به دلیل بیماری که داشت از سمتش استعفا داد و ما هم با او در این زمینه به توافق رسیدیم. در مجموع باید بگویم که نه ما به او سخت گرفتیم و نه او به ما. دیروز ابراهیم قاسم‌پور به عنوان جانشین فیروز کریمی معرفی شد.

احتمال محرومیت

تماشاگران استقلال یا پرسپولیس

■ رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال می‌گوید: احتمال محرومیت تماشاگران یکی از دو تیم استقلال یا پرسپولیس وجود دارد. به گزارش ایسنا به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، حسن‌زاده در این باره گفت: خوشبختانه داری ۲۴ کاشیه بود اما برخی شعارهای توهین‌آمیز هم در آن دیده شد که با توجه به گزارش ناظران انضباطی با این اتفاق برخورد خواهیم کرد. البته مشکل انضباطی ویژه‌ای هم در بازی مشاهده نشد. بنده به همراه دیگر ناظران انضباطی در ورزشگاه بودیم و به صورت نامحسوس همه چیز را زیر نظر گرفته بودیم. جایگیری ناظران در نقاط مختلفی بود و گزارش‌های ناظران هم به دست ما رسیده و بنده در حال بررسی و مطالعه آنها هستم. وی ادامه داد: درگیری در ورزشگاه وجود نداشت و تدبیر خوبی که برای عدم خروج همزمان طرفین‌داران دو تیم در نظر گرفته شده بود، باعث از اتفاق بود. البته وقتی سوت پایان بازی به صدا درآمد، استقلال‌ها زودتر ورزشگاه را ترک کردند و طرفداران تیم پرسپولیس کمی بیشتر در ورزشگاه ماندند و تیم‌ها را تشویق کردند و جشن گرفتند اما همان‌طور که گفتم هیچ درگیری‌ای پیش نیامد و عوامل نیروی انتظامی به خوبی جواز را کنترل کردند. حسن‌زاده در پایان درباره توهین‌هایی که در جریان بازی صورت گرفت، گفت: همه فحاشی‌ها ثبت و ضبط شده است. طرفداران یکی از تیم‌ها هم سعی داشتند سرمربی تیم مقابل را تحقیر کنند که ما برای این اتفاق تشکیل پرونده می‌دهیم و رای صادر خواهیم کرد که ممکن است محرومیت از حضور تماشاگران آن تیم در یک بازی خلگی در تهران باشد.

خادم:

بزرگ‌ترین تهدید، دوپینگ است

■ مدیرفنی تیم‌های ملی کشتی گفت: یکی از مشکلات جدی که ما را تا المپیک تهدید می‌کند و حتی بعد از آن نیز دنبال ما خواهد بود، تهدید دوپینگ است. رسول خادم در گفت‌وگو با فارس با ابراز نگرانی از تهدید دوپینگ در آستانه المپیک در ورزش کشور به خصوص کشتی گفت: استفاده از مکمل‌های غیرمجاز دارویی و غنایی در ورزش ما از جمله کشتی وجود داشته و دارد که در این سال‌ها آسیب‌های جدی نیز از این جانب دیده‌ایم. وی ادامه داد: استفاده از مکمل‌های مجاز و قانونی از نظر پزشکی در ورزش رقابتی امری پذیرفته شده در جهان است و نمی‌توان منکر این موضوع شد. من به صورت شخصی اعتقادی به این موضوع نداشته باشم، اما در تمام رشته‌های ورزشی، ورزشکاران به صورت اجتناب‌ناپذیر از این مکمل‌ها استفاده می‌کنند. باید از نظر دانش علمی که در اختیار ورزشکاران و مربیان قرار می‌گیرد، بیشتر دقت کنیم. مدیر تیم‌های ملی کشتی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های اصلی ما تا زمان بایقامنده تا المپیک همین بحث دوپینگ است. این دغدغه هم باید در بین کشتی‌گیران و هم در سطوح مختلف مدیریتی وجود داشته باشد.



تورهای نوروز ۱۳۹۱

ایتالیا - فرانسه - اسپانیا - آلمان - هلند - مجارستان - استرالیا - آفریقای جنوبی

برزیل - چین - مالزی، سنگاپور - ژاپن - کره - تایلند - اندونزی - هند - قبرس

ارمنستان - سواحل خلیج فارس، مدیترانه و سایر مقاصد

ارگ جدید

تور: ۸۸۲۸ ۱۹۱۹
بلیت: ۸۸۲۸ ۱۹۰۰

صادر کننده نمونه گردشگری
 در سال های ۰۸، ۰۹ و ۹۰



سفرهای رویایی مدیترانه

تورهای مفتگی یونان هر نوشنبه

شهر باستانی آتن و جزیره زیبای کرت
پرواز مفتگی مستقیم آتن aeolian airlines
با پذیرایی ویژه ایرانی

سفرهای دریایی کروز نوروزی جزایر قناری
کروز یک هفته خلیج فارس هر دوشنبه
کروز نو هفته خلیج فارس و هند نوروزی

تاریخ های اسفند و نوروز
با ما تماس بگیرید 22813330
www.boutimar.travel